De contemptu mundi excerpta.

Exhortatio poenitendi cum consolatione et misericordia Dei ad animam futura judicium formidantem.

Lamentum poenitentiae pro indulgentia peccatorum, versibus Trochaicis, duplicique Alphabeto digestum.

Oratio prolixa ad flenda semper peccata pro correctione vitae.

Oratio brevis contra insidias Diaboli.

Epistola ad Massanum sive Massonem, de lapsu Sacerdotis et reparatione.

De natura rerum, sive de mundo ad Sisebutum Wisigothorum Regem.

Chronicon ab initio mundi usque ad annum quintum Svinthilani Regis Gothorum, Christi Domini 626, emendatum
Tomo II.

scholiisque illustratum per Garsiam de Loaisa.

Historia Gothorum Vandalorum et Suevorum.

Liber Proemiorum de Libris veteris ac novi Testamenti.

Commentarii in libros Historicos veteris Testamenti, Genesim &c. quae in Catalogo S. Ildephonsi opera vulgato dicuntur quaestiones sive Expositiones Sacramentorum ex variis Auctoribus collectae: sunt tamen qui Commentarios in quatuor libros Regum adjudicare malint Isidoro seniori Ep. Cordubensi.

Allegoariarum quarundam Sacrae Scripturae liber unus, sive compendiolum Allegoariarum in Octateuchum, ex Origine, Victorino, Ambrosio, Hieronymo, Augustino, Cassiodoro, Fulgentio, Gregorio, aliisque.

De Scriptoribus Ecclesiasticis post Hieronymum et Gennadium liber.

De vita et morte Sanctorum qui Deo placuerunt, sive de ortu et obitu Patrum.

Libri duo contra nequitiam Judaeorum ad Florentinam sororem. I. De Nativitate Domini, Passione et Resurrectione, Regno atque judicio. II. De vocatione gentium.

Libro duo de Divinis sive Ecclesiasticis officiis, vel, ut loquitur Ildephonsus, de genere officiorum, quos scripsit circa annum 610 ad Fulgentium fratrem suum Astigitanum, ac postea Cartaginensem Episcopum, et cur unumquodque illorum in Ecclesia Dei agatur, interprete suo stilo, inquit Braulio non sine majorum auctoritate explicuit.

Ad Ludifredum, seu Leudefredum Cordubensem Episcopum Epistola de Episcopi et caeterorum Clericorum in Ecclesia officio.

Sententiarum, sive, de Summo Bono libri tres, quos floribus ex libris S. Gregorii

Papae moralibus decoravit.

S. Isidori Epistolae aliquot. Praeterea quae ante Etymologias et Synonyma referuntur.

Regla Monachorum capp. XXIV distincta, quam pro patriae usu et invalidorum animis decentissime temperavit.

De Conflictu vitiorum et virtutum, teste Sigeberto Gemblacensi et MSS. Codicibus.

Expositio in Cantica Canticorum Salomonis.

Notae virorum Doctorum in quosdam libros Divi Isidori per Joannem Grialium collectae et auctae.